
 

２０２４年１２月４日 

お得意様各位 
                            三 協 化 成 株 式 会 社 
                          i i       大阪市生野区林寺6-7-11 

T E L  0 6 - 6 7 1 4 - 1 1 2 2 
                               

 

 年末年始の休業期間のお知らせ  

 

   拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

   さてこの度、弊社年末年始の休業期間を下記の通りご案内させて頂きます。 

   誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

                                                                敬具 

 

記 

 

年末年始休業日： 2024 年 12 月 28 日 (土 )～ 2025 年 1 月 5 日 (日 ) 

年内の最終納入日  ：12 月 26 日 (木 ) 

年内納入の注文締切日：12 月 19 日 (木 ) 

 

   地域によって運送業者の集荷締切日が早くなります。また荷物が集中し延着する 

可能性がございますので、お早めにご注文をお願い申し上げます。  

  

 

例年、荷物が多く大変混雑致しますので、１月９日(木)以降の納入日をご指定 

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                                                  以上 

 


